АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001
_________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  27 июня 2016 года      №  69

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 21.01.2016 № 6 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Манойлинском сельском поселении Клетского муниципального района Волгоградской области на 2016 год»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план противодействия коррупции Манойлинского сельского поселения на 2016 год, утвержденного постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 21.01.2016 № 6, дополнив его пунктом 12 следующего содержания:

	№ п.п.
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Исполнители
	Контроль за исполнением

	12.
	Проведение  антикоррупционного мониторинга и антикоррупционной пропаганды
	2016 год
	Заместитель главы администрации  сельского поселения Кнехт Е.С.
	Глава Манойлинского сельского поселения
С.В. Литвиненко

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                             Е.С. Кнехт
Манойлинского сельского поселения